КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

05.06.2015 г. №104/1

с. Баево

«Об утверждении положения о
муниципальной системе оценки качества образования
Баевского района»

В целях обеспечения планомерного и системного подхода к развитию
муниципальной системы оценки качества образования в Баевском районе
приказываю:

1 .Утвердить положение о муниципальной системе оценки качества
образования в Баевском районе.

2.Довести данное положение до сведения всех образовательных учреждени
района.

3.Ответственность за осуществление работы по формированию и развитию
муниципальной системы оценки качества образования возложить на
ведущего специалиста комитета Громак Н.А, председателя творческой
группы Шайдурову Н.М.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

ЛИ.Беличенко